
Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast ČEZ Distribuce, a.s. pro domácnosti GARANTOVANÁ ÚSPORA
Ceny jsou účinné od 1.1.2020

Název produktu D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA

Distribuční sazba* D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

do 3x10 A nebo do 25 A včetně 14,00 16,94 41,00 49,61 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 120,00 145,20 141,00 170,61 141,00 170,61 118,00 142,78
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 23,00 27,83 65,00 78,65 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 192,00 232,32 226,00 273,46 226,00 273,46 189,00 228,69
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 29,00 35,09 82,00 99,22 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 240,00 290,40 283,00 342,43 283,00 342,43 236,00 285,56
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 36,00 43,56 102,00 123,42 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 300,00 363,00 353,00 427,13 353,00 427,13 295,00 356,95
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 46,00 55,66 131,00 158,51 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 384,00 464,64 452,00 546,92 452,00 546,92 377,00 456,17
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 58,00 70,18 163,00 197,23 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 480,00 580,80 565,00 683,65 565,00 683,65 485,00 586,85
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 72,00 87,12 204,00 246,84 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 600,00 726,00 707,00 855,47 707,00 855,47 728,00 880,88
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 91,00 110,11 257,00 310,97 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 756,00 914,76 890,00 890,00
nad 3x63 A za každý 1 A 1,44 1,74 4,08 4,94 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 12,00 14,52 14,13 17,10 14,13 17,10 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,48 0,58 1,36 1,65 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 4,00 4,84 4,71 5,70 4,71 5,70 23,90 28,92

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh
Cena za distribuci 1 MWh VT 678,42 820,89 289,94 350,83 289,94 350,83 289,94 350,83 219,55 265,66
Cena za distribuci 1 MWh NT 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 187,88 227,33

Ceny za související službu 
Systémové služby Kč/MWh 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06
Ceny OTE - zúčtování odchylek 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29
Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89

Cena silové elektřiny v Kč
Pevná cena za měsíc 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT

Daň z elektřiny v Kč/MWh
Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková cena v Kč (bez ceny za související službu)
Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 74,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 78,65  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu)
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu)
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif

*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba

**** bez DPH s DPH

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1770,00 2141,70

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 3267,00 3953,07

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 6741,00 8156,61

nad 3x126 A do 3x160 A včetně 11473,00 13882,33

jistič nad 3x160 A za každou 1A 71,71 86,77

Infolinka: 840 011 888

Energie pro život s.r.o. e-mail: info@energieprozivot.eu

IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950 web: www.energieprozivot.eu

Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1

D-AKUMULACE-16-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-TČ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-ELE-TOPENÍ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

1 076,90 1 076,90 1 069,00 1 293,49

2 336,03 2 826,60 1 772,51 2 144,74 1 848,51 2 236,70 1 848,51 2 236,70

1 850,00 2 238,50 1 799,00 2 176,79 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79
1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79

4 214,33 5 099,34 3 599,81 4 355,77 3 575,81 4 326,73 2 405,72 2 910,92 3 526,81 4 267,44 2 017,24 2 440,86 2 067,24 2 501,36 2 017,24 2 440,86 1 946,85 2 355,69
1 861,86 2 252,85 1 861,86 2 252,85 1 812,86 2 193,56 1 861,86 2 252,85 1 911,86 2 313,35 1 861,86 2 252,85 1 915,18 2 317,37

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové 
soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu



Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast PREdistribuce, a.s. pro domácnosti GARANTOVANÁ ÚSPORA
Ceny jsou účinné od 1.1.2020

Název produktu D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA

Distribuční sazba* D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

do 3x10 A nebo do 25 A včetně 14,00 16,94 41,00 49,61 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 104,00 125,84 114,00 137,94 114,00 137,94 128,00 154,88
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 22,00 26,62 66,00 79,86 80,00 96,80 143,00 173,03 80,00 96,80 166,00 200,86 183,00 221,43 183,00 221,43 205,00 248,05
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 28,00 33,88 82,00 99,22 100,00 121,00 178,00 215,38 100,00 121,00 208,00 251,68 229,00 277,09 229,00 277,09 256,00 309,76
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 35,00 42,35 103,00 124,63 125,00 151,25 223,00 269,83 125,00 151,25 260,00 314,60 286,00 346,06 286,00 346,06 320,00 387,20
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 44,00 53,24 132,00 159,72 160,00 193,60 285,00 344,85 160,00 193,60 332,00 401,72 366,00 442,86 366,00 442,86 410,00 496,10
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 55,00 66,55 164,00 198,44 200,00 242,00 356,00 430,76 200,00 242,00 415,00 502,15 457,00 552,97 457,00 552,97 519,00 627,99
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 69,00 83,49 206,00 249,26 251,00 303,71 446,00 539,66 251,00 303,71 519,00 627,99 572,00 692,12 572,00 692,12 784,00 948,64
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 87,00 105,27 259,00 313,39 316,00 382,36 561,00 678,81 316,00 382,36 654,00 791,34 720,00 871,20 720,00 871,20
nad 3x63 A za každý 1 A 1,38 1,67 4,11 4,97 5,01 6,06 8,91 10,78 5,01 6,06 10,38 12,56 11,43 13,83 11,43 13,83 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,46 0,56 1,37 1,66 1,67 2,02 2,97 3,59 1,67 2,02 3,46 4,19 3,81 4,61 3,81 4,61 21,07 25,49

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh
Cena za distribuci 1 MWh VT 704,85 852,87 237,63 287,53 237,63 287,53 237,63 287,53 206,14 249,43
Cena za distribuci 1 MWh NT 164,93 199,57 164,93 199,57 164,93 199,57 164,93 199,57 164,93 199,57 164,93 199,57 182,63 220,98

Ceny za související službu 
Systémové služby Kč/MWh 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06
Ceny OTE - zúčtování odchylek 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29
Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89

Cena silové elektřiny v Kč
Pevná cena za měsíc 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT

Daň z elektřiny v Kč/MWh
Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Konečná cena v Kč
Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 74,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 78,65  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu)
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu)
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif

*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba (aktuální dle platných právních předpisů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit)

**** bez DPH s DPH

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1916,00 2318,36

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 3542,00 4285,82

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 7900,00 9559

nad 3x126 A do 3x160 A včetně 10112,00 12235,52

jistič nad 3x160 A za každou 1A 63,20 76,472

Energie pro život s.r.o. Infolinka: 840 011 888

IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950 e-mail: info@energieprozivot.eu

Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 web: www.energieprozivot.eu

D-AKUMULACE-16-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-TČ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-ELE-TOPENÍ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

1 156,00 1 398,76

2 110,64 2 553,87 1 626,00 1 967,46 1 572,95 1 903,27 1 572,95 1 903,27

1 850,00 2 238,50 1 799,00 2 176,79 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79
1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79

3 988,94 4 826,62 3 453,30 4 178,49 3 300,25 3 993,30 2 432,15 2 942,90 3 251,25 3 934,01 1 964,93 2 377,57 2 014,93 2 438,07 1 964,93 2 377,57 1 933,44 2 339,46
1 892,23 2 289,60 1 892,23 2 289,60 1 843,23 2 230,31 1 892,23 2 289,60 1 942,23 2 350,10 1 892,23 2 289,60 1 909,93 2 311,02

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném 
nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu



Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast EON Distribuce, a.s. pro domácnosti GARANTOVANÁ ÚSPORA
Ceny jsou účinné od 1.1.2020

Název produktu D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA

Distribuční sazba* D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

do 3x10 A nebo do 1x 25 A včetně 12,00 14,52 40,00 48,40 52,00 62,92 97,00 117,37 52,00 62,92 113,00 136,73 128,00 154,88 128,00 154,88 113,00 136,73
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 19,00 22,99 63,00 76,23 83,00 100,43 155,00 187,55 83,00 100,43 181,00 219,01 205,00 248,05 205,00 248,05 181,00 219,01
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 23,00 27,83 79,00 95,59 103,00 124,63 193,00 233,53 103,00 124,63 226,00 273,46 257,00 310,97 257,00 310,97 226,00 273,46
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 29,00 35,09 99,00 119,79 129,00 156,09 242,00 292,82 129,00 156,09 283,00 342,43 321,00 388,41 321,00 388,41 283,00 342,43
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 37,00 44,77 127,00 153,67 165,00 199,65 309,00 373,89 165,00 199,65 362,00 438,02 411,00 497,31 411,00 497,31 362,00 438,02
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 47,00 56,87 158,00 191,18 206,00 249,26 386,00 467,06 206,00 249,26 452,00 546,92 514,00 621,94 514,00 621,94 462,00 559,02
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 59,00 71,39 198,00 239,58 258,00 312,18 483,00 584,43 258,00 312,18 566,00 684,86 642,00 776,82 642,00 776,82 690,00 834,90
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 74,00 89,54 249,00 301,29 325,00 393,25 609,00 736,89 325,00 393,25 713,00 862,73 809,00 978,89 809,00 978,89
nad 3x63 A za každý 1 A 1,17 1,42 3,96 4,79 5,16 6,24 9,66 11,69 5,16 6,24 11,31 13,69 12,84 15,54 12,84 15,54 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,39 0,47 1,32 1,60 1,72 2,08 3,22 3,90 1,72 2,08 3,77 4,56 4,28 5,18 4,28 5,18 26,00 31,46

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh
Cena za distribuci 1 MWh VT 667,48 807,65 270,49 327,29 270,49 327,29 270,49 327,29 210,63 254,86
Cena za distribuci 1 MWh NT 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 140,85 170,43 176,79 213,92

Ceny za související službu 
Systémové služby Kč/MWh 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06
Ceny OTE - zúčtování odchylek 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96 1,62 1,96
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29 1,07 1,29

Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89
Cena silové elektřiny v Kč

Pevná cena za měsíc 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65 74,00 78,65
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT

Daň z elektřiny v Kč/MWh
Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková cena v Kč (bez ceny za související službu)
Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 74,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 78,65  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu)
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu)
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif

*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba (aktuální dle platných právních předpisů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit)

**** bez DPH s DPH

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1664,00 2013,44

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 3061,00 3703,81

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 6312,00 7637,52

nad 3x126 A do 3x160 A včetně 12482,00 15103,22

jistič nad 3x160 A za každou 1A 78,01 94,39

Energie pro život s.r.o. Infolinka: 840 011 888

IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950 e-mail: info@energieprozivot.eu

Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 web: www.energieprozivot.eu

D-AKUMULACE-16-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-TČ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-ELE-TOPENÍ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

1 011,00 1 223,31

2 110,64 2 553,87 1 870,96 2 263,86 1 826,14 2 209,63 1 826,14 2 209,63

1 850,00 2 238,50 1 799,00 2 176,79 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79
1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79 1 650,00 1 996,50 1 699,00 2 055,79 1 749,00 2 116,29 1 699,00 2 055,79 1 699,00 2 055,79

3 988,94 4 826,62 3 698,26 4 474,89 3 553,44 4 299,66 2 394,78 2 897,68 1 997,79 2 417,33 2 047,79 2 477,83 1 997,79 2 417,33 1 937,93 2 344,90
1 868,15 2 260,46 1 868,15 2 260,46 1 868,15 2 260,46 1 918,15 2 320,96 1 868,15 2 260,46 1 904,09 2 303,95

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném 
nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu


	E_GÚ_ČEZ
	E_GÚ_PRE
	E_GÚ_EON

